ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕНОВСКОГО ОКРУГА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  01 сентября 2025 г.
	пгт. Пено
	№ 70/310-5

 Об освобождении от обязанностей секретаря территориальной избирательной комиссии Пеновского округа В.Н. Бурцевой
На основании личного заявления от 30.08.2025 Бурцевой Валентны Николаевны, статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, в соответствии со статьями 26, 27 Регламента территориальной избирательной комиссии Пеновского округа, территориальная избирательная комиссия Пеновского округа  постановляет:
1. Освободить 01 сентября 2025 года   Бурцеву Валентину Николаевну  от обязанностей секретаря территориальной избирательной комиссии Пеновского округа.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Пеновского округа в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель  территориальной избирательной комиссии
Пеновского округа
	Н.А. Крылова

	И.о. секретаря

территориальной избирательной комиссии
Пеновского округа
	                                                             П.Б. Журавлёв